SENSORS FOR FOOD AND BIOPHARMA.
PHARMA
Einsatzbereich / Verwendungszweck
·· Entwickelt für den Einsatz für Anwendungen in Pharmazie und Biotechnologie
·· Temperaturmessung, insbesondere in Rohren mit sehr kleinen Durchmessern
·· In Verbindung mit Einbausystem PHARMadapt EPA geeignet für Rohre DN 10... 100
Anwendungsbeispiele
·· Prozessüberwachung

Phone +49 (0) 83 33 . 92 04 - 720
Produktinformation TFP-641, -642, -661, -681, -841, -842, -861, -881
Bestellbezeichnung für Ausführung mit 2x Pt100
TFP-641.2
TFP-642
TFP-841.2
TFP-842
(für PHARMadapt EPA-8, Anschlusskopf Ø 49 mm, 2x Pt100, vibrationsunempfindliche Ausführung,
kein Messumformer möglich!)
(für PHARMadapt EPA-8, wie TFP-641.2, jedoch hoher Anschlusskopf und vorbereitet für 2x Messumformer)
(für PHARMadapt EPA-18, Anschlusskopf Ø 49 mm, 2x Pt100, vibrationsunempfindliche Ausführung,
kein Messumformer möglich!)
(für PHARMadapt EPA-18, wie TFP-841.2, jedoch hoher Anschlusskopf und vorbereitet für 2x Messumformer)
Fühlerlänge EL für TFP-6xx in mm
010
025
050
(Länge 10 mm)
(Länge 25 mm)
(Länge 50 mm)
Fühlerlänge EL für TFP-8xx in mm
020
050
(Länge 20 mm)
(Länge 50 mm)
Genauigkeitsklasse Pt100
A
1/3B
1/10B
Elektrischer Anschluss für TFP-641.2 und TFP-841.2
PG
2xPG
2xM12
(Kabelverschraubung M16x1,5)
(2x Kabelverschraubung M16x1,5)
(2x M12-Stecker)
Elektrischer Anschluss für TFP-642 und TFP-842
M12
2xM12
(M12-Stecker)
(2x M12-Stecker)